АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

 ПРИКАЗ

22.08.2023                                         № 266
 с. Поспелиха

 О проведении психолого-медико-
педагогического  обследования

детей на территории
Поспелихинского района

На основании приказа комитета по образованию Администрации

Поспелихинского района от  10.01.2019  № 6/1 «О создании территориальной
психолого-медико-психологической комиссии Поспелихинского района»,
приказа  комитета по образованию Администрации Поспелихинского района от
14.01.2019  № 11 «Об утверждении Положения о психолого-медико-
психологической комиссии Поспелихинского района», приказа комитета по
образованию Администрации Поспелихинского района от  14.01.2019  № 12
«Об утверждении состава психолого-медико-психологической комиссии
Поспелихинского района», в целях проведения психолого-медико-
педагогического обследования несовершеннолетних  детей,  п р и к а з ы в а ю :

1. Провести обследование детей в условиях территориальной психолого-
медико-педагогической комиссии Поспелихинского района 25 августа 2023
года с 10.00 ч. до 17.00 ч. на базе МБОУ «Поспелихинская средняя
общеобразовательная школа № 1»

2. Утвердить состав территориальной психолого-медико-педагогической
комиссии Поспелихинского района (приложение).

3.  Руководителям образовательных организаций обеспечить присутствие
на заседании комиссии специалистов согласно приложению.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на главного
специалиста комитета по образованию Н.Е.Беседину.

       Председатель комитета

         Л.Ю.Крысина

   Приложение
                                                                                    к приказу комитета по образованию
           Администрации района
                                                                                    от    22.08.2023      № 266

Состав
территориальной психолого-медико-педагогической комиссии

Поспелихинского района Алтайского края

Председатель
ТПМПК

Ячменева Ольга
Вячеславна (по
согласованию)

- педагог-психолог МКОУ
«Поспелихинская средняя
общеобразовательная школа № 4»

Педагог-
психолог

Марфенкова Ксения
Николаевна (по
согласованию)

- педагог-психолог МКОУ
«Поспелихинская средняя
общеобразовательная школа № 3»

Учитель-
дефектолог
(олигофренопед
агог)

Классен Светлана
Анатольевна (по
согласованию)

-учитель начальных классов МКОУ
«Поспелихинская средняя
общеобразовательная школа № 4»,
педагог-дефектолог

Логопед Плохих Светлана
Викторовна (по
согласованию)

- учитель начальных классов МКОУ
«Поспелихинская средняя
общеобразовательная школа № 2»,
педагог-логопед

Социальный
педагог

Петрова Анна
Николаевна (по
согласованию)

- заместитель директора по ВР,
социальный педагог  МКОУ
«Поспелихинская средняя
общеобразовательная школа № 2»